Resultados

Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPARCIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 13/04/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 56
Mejor tiempo del evento 01:15.507
Media del dia 01:28.209
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 01:16.897
Tiempo medio grupo prueba 01:26.025
Pilotos en grupo INICIADOS 17
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:31.792
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:39.250
Pilotos en grupo MEDIOS 12
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:23.272
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:27.009
Pilotos en grupo AVANZADOS 22
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:15.507
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:19.980




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
McP AVANZADOS | 01:15.507 | 01:15.507 | 00:00.000| 00:12.702 [ 00:00.000 | 00:04.473 | 52
DavidPS AVANZADOS | 01:16.006 | 00:00.499 | 00:00.499 | 00:12.202 [ 00:00.499 | 00:03.973 | 38
P310957 AVANZADOS [ 01:16.162 | 00:00.155] 00:00.655| 00:12.047| 00:00.655| 00:03.818| 39
EricTC AVANZADOS [ 01:16.609 | 00:00.447| 00:01.102 | 00:11.599 | 00:01.102 | 00:03.370| 31
JoseMC AVANZADOS | 01:16.867| 00:00.257 | 00:01.360 | 00:11.341| 00:01.360| 00:03.112| 24
P310999 prueba 01:16.897 | 00:00.030 | 00:01.390| 00:11.311 | 00:00.000 | 00:09.128 | 29
PedroM AVANZADOS | 01:17.256| 00:00.358 | 00:01.748 | 00:10.953 [ 00:01.748 | 00:02.724| 54
AlvaroMS AVANZADOS | 01:17.449] 00:00.193 | 00:01.942| 00:10.759 [ 00:01.942 | 00:02.530| 34
VicentLR AVANZADOS | 01:17.786 | 00:00.336 | 00:02.279 | 00:10.422| 00:02.279 | 00:02.193 | 36
PedroCR AVANZADOS | 01:18.960| 00:01.174] 00:03.453 | 00:09.248 | 00:03.453 [ 00:01.019 16
SergioRC AVANZADOS | 01:19.249| 00:00.288 | 00:03.742| 00:08.959 | 00:03.742 [ 00:00.730 | 20
YurchenkoY AVANZADOS | 01:19.377| 00:00.128 | 00:03.870| 00:08.831 | 00:03.870 | 00:00.602 | 35
AlbertoSSC AVANZADOS | 01:20.556| 00:01.178 | 00:05.048 | 00:07.653 | 00:05.048 | 00:00.575| 39
JoseMEO AVANZADOS | 01:20.753 | 00:00.197 | 00:05.246 | 00:07.455| 00:05.246 [ 00:00.773 [ 31
JensenB AVANZADOS | 01:22.110| 00:01.356 | 00:06.602 | 00:06.099 | 00:06.602 [ 00:02.129 13
JoseALP AVANZADOS | 01:22.606 | 00:00.496 | 00:07.098 | 00:05.603 | 00:07.098 | 00:02.625| 33
IvanFC MEDIOS 01:23.272 [ 00:00.665 | 00:07.764 | 00:04.937 | 00:00.000 | 00:03.737| 20
VicenteCM AVANZADOS | 01:23.415] 00:00.143 | 00:07.907 | 00:04.794 | 00:07.907 [ 00:03.434 19
P310941 prueba 01:23.490 [ 00:00.075 | 00:07.983 | 00:04.718| 00:06.592 | 00:02.535| 45
P272812 AVANZADOS | 01:23.698 | 00:00.208 | 00:08.191 | 00:04.510 | 00:08.191 | 00:03.718 | 42
P217299 AVANZADOS | 01:23.701 | 00:00.002 | 00:08.194| 00:04.507 | 00:08.194 [ 00:03.721 35
DavidGP AVANZADOS | 01:23.706 | 00:00.004 | 00:08.199 | 00:04.503 | 00:08.199 | 00:03.725| 26
OleksadrH MEDIOS 01:23.831 [ 00:00.124 | 00:08.323 | 00:04.378 | 00:00.559 | 00:03.178 | 22
AlejandroS MEDIOS 01:24.206 [ 00:00.375 | 00:08.698 | 00:04.003 | 00:00.934 | 00:02.803 | 27
FranciscoMB MEDIOS 01:24.327( 00:00.120 | 00:08.819 | 00:03.882 | 00:01.055| 00:02.682 | 56
AntoniPS MEDIOS 01:26.100 [ 00:01.773 | 00:10.592 | 00:02.109 | 00:02.828 | 00:00.909 [ 58
LisardoJCS MEDIOS 01:26.817( 00:00.717 | 00:11.310| 00:01.391 | 00:03.545| 00:00.191 32
VictorMM MEDIOS 01:26.959 [ 00:00.141 | 00:11.451| 00:01.250| 00:03.687 | 00:00.050| 50
MiguelAA MEDIOS 01:26.992 [ 00:00.032 | 00:11.484 ] 00:01.217 | 00:03.720 | 00:00.017| 61
JavierGM MEDIOS 01:27.102 | 00:00.110| 00:11.595] 00:01.106 | 00:03.830 | 00:00.093 | 23
JoseAMO AVANZADOS [ 01:27.830| 00:00.727| 00:12.322 | 00:00.379 | 00:12.322 | 00:07.849 2
DavidC MEDIOS 01:31.443 | 00:03.613 | 00:15.936| 00:03.234 | 00:08.171 | 00:04.434| 48
ChristianRC MEDIOS 01:31.529 | 00:00.086 | 00:16.022 | 00:03.320 | 00:08.257 | 00:04.520| 28
GuillermoPL MEDIOS 01:31.530 [ 00:00.000 | 00:16.023 | 00:03.321 | 00:08.258 | 00:04.521 | 47
P310939 prueba 01:31.767 [ 00:00.236 | 00:16.259| 00:03.557 | 00:14.869 | 00:05.741| 24
VictorMC INICIADOS 01:31.792 [ 00:00.024 | 00:16.284 | 00:03.582 | 00:00.000 | 00:07.458| 44
P110146 prueba 01:31.947 [ 00:00.155| 00:16.440 | 00:03.738 | 00:15.049 | 00:05.921 19
FelipeM INICIADOS 01:32.037 [ 00:00.089 | 00:16.529 | 00:03.827 | 00:00.245| 00:07.213 | 45
JoseJCA INICIADOS 01:32.589 [ 00:00.552 | 00:17.082 | 00:04.380 | 00:00.797 | 00:06.660 | 57
MarioCL INICIADOS 01:33.104 [ 00:00.514 | 00:17.596 | 00:04.894| 00:01.312 | 00:06.146 | 57
JestisDLF INICIADOS 01:33.443 [ 00:00.339 | 00:17.936| 00:05.234| 00:01.651| 00:05.806| 61
JesusPC INICIADOS 01:33.516 [ 00:00.072 | 00:18.009 | 00:05.307 | 00:01.724 | 00:05.733 | 61
DavidRC INICIADOS 01:35.030 [ 00:01.513 | 00:19.522 | 00:06.820 | 00:03.238 | 00:04.220 | 52
Daniel TF INICIADOS 01:35.762 [ 00:00.732 | 00:20.255| 00:07.553 | 00:03.970 | 00:03.487| 53
CarlosSR INICIADOS 01:35.932 [ 00:00.169 | 00:20.425| 00:07.723 | 00:04.140| 00:03.317 8
JoseRRE INICIADOS 01:36.256 [ 00:00.324 | 00:20.749 | 00:08.047 | 00:04.464 | 00:02.993 | 36
AlejandroSR INICIADOS 01:37.382 | 00:01.125| 00:21.874 | 00:09.172| 00:05.590 | 00:01.868 5
VicenteBB INICIADOS 01:38.835 [ 00:01.453 | 00:23.328 | 00:10.626 | 00:07.043 | 00:00.414| 51
MiguelACL INICIADOS 01:41.840 [ 00:03.004 | 00:26.332| 00:13.630| 00:10.048 | 00:02.589 | 49
FernandoJPP INICIADOS 01:43.280 [ 00:01.440 | 00:27.773 | 00:15.071 | 00:11.488 | 00:04.030 | 48
CarlosMC INICIADOS 01:51.736 [ 00:08.456 | 00:36.229 | 00:23.527 | 00:19.944 | 00:12.486 13
LuisCO INICIADOS 01:51.936 [ 00:00.199 | 00:36.428 | 00:23.726 | 00:20.144 | 00:12.685| 45
AndriiS INICIADOS 02:02.777 [ 00:10.841 | 00:47.270 | 00:34.568 | 00:30.985| 00:23.527| 24
P110144 prueba 07:06.559 [ 05:03.781 | 05:51.051| 05:38.349 | 05:49.661 | 05:40.533 1
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